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HanmeHoBaHune
nokasartesei

Yuctaa Bbipyyka oT CMP
CebecTonmocCTb

Banosas npubbinb

Pacxogbl nepuoga

Mpounii goxon

MpubbiNb A0 ynnaTbl Ha/Noros
Yuctasa npubblib
PeHTabenbHocTb

3aKynka cblpbs U maTepuanos
PeMOHT OCHOBHbIX CpefCcTB
Nokanusauusa npoaykuun

MoaroToBka KajpoB

Pacxogbl no OT n Tb
MogepHusauyusa
B T.4.. - cob6CTB. cpefcTBa

- cpegctea AK "YMMK”
®oHp onnatel Tpyaa
YncneHHocTb paboTHUKOB
Cpepg.-mec. BbipaboTka
Ha 1 paboTHuKa
CpepHemec. 3ap. nnara

2. NMPON3IBOACTBEHHAA TMPOrPAMMA HA 2022 rop

2.1. OCHOBHble TEXHWUKO-3KOHOMWYECKMNE MNOKasaTenu

Ea.
N3M.

MJIH. CYM
MJIH. CyM
M/IH. CyM
MJIH. CYM
M/IH. CyM
MIH. CYM
MJIH. CyM
%
MJIH. CyM
M/IH. CyM
TOHH
M/IH. CyM
uen.
MJIH. CyM
MJIH. CyM
M/IH. CyM
M/IH. CyM
M/TH. CyM
MJIH. CyM
uen.

MJIH. CyM
MJTH. CyM

dakT

2020 r.

2 161
1788
374
987
176
-437

143
82

1 106
94

1,92
0,98

dakT
2021 r.

1700
1407
293
776
160
-345

0,0

1108
58

151
0,98

Temn
pocTa
K

2020 r.

79
79
78
79
X
X
X
X
49
79
0
0
50
0
83
X
X

100
62

79
100

MporHo3 Ha 2022 roa

BCero B T.u.
3a | Il
rog

3000 550 650

1717 330 380

1283 220 270

1203 221 240
190 47,5 47,5
270 47 78
230 40 66
7,7 7,2 10,13
60 15 15
60 15 15
0 0 0
0 0 0
4 1 1
4,0 1,0 1,0
10 2,5 2,5
8 2,0 2,0
8 2,0 2,0

0 0

1320 244,0 340,0
71 68 70

3,52 2,70 3,10
1,55 1,20 1,62

2.2. Ob6bemMbl 0ypoB3pbIBHbIX paboT Ha 2022 rof

HanmeHoBaHue
3aka3umka 1M o6bekTa

7. AO "Y3bekyronp”

CIn OO0 "Makcam Y36ekucrtan"

BCEIoO no npegnpuatuio:

noanncaHHbIe

no KeapTtanam

950
475
475
415
47,5
108
91
9,6
15
15
0
0
1
1,0
2,5
2,0
2,0
0
420,0
73

4,34
1,92

[oroBo pHass cToumocTb 6e3 yyeta HAC, MAH. cym

29000
10000

39 000

paccmMmaTpuBaemsble

Temn
pocTta
vV K
2021 .
850 117
532 77
318 438
327 155
47,5 119
39 X
33 61
3,9 X
15 108
15 92
0 0
0 0
1 0
1,0 0
2,5 100
2,0 X
2,0 X
0 X
316,0 119
73 122
3,88 233
1,44 158
HamepeHus
2000
1000
3 000



